
rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření

9.

10.



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření

.



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření

.



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření

.



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum 

zápisu

Spisová 

značka       

ROD

Jméno a příjmení dítěte Datum narození Místo trvalého pobytu

Č.j. a datum PM rozhodnutí 

soudu nebo obecního úřadu 

ORP o výchovném opatření

Druh výchovného opatření
Datum dožádání o sledování 

výchovného opatření

Datum odeslání zprávy soudu nebo 

obecnímu úřadu ORP

Rejstřík dětí, u nichž byl obecní úřad dožádán soudem nebo obecním úřadem obce s rozšířenou působností o součinnost při sledování dodržování 

výchovného opatření


